复 学 申 请 书
	复学申请书存根            （      ）复字第        号
            班          同学因                    申请复学，拟编入
          班。
                                                   年    月    日

	            复  学  申  请  书        （      ）复字第        号

	原班号

	姓  名

	复学后
班  号

	学  号

	既往休学时间自20   年    月    日至20   年    月    日共    学期

	复学原因：
附件：

	教学院长意见：
       年    月    日
	院系副书记意见：
       年    月    日
	教务处意见：
       年    月    日

	通      知        （        ）复字第      号
你系原          班学生          申请复学，经教务处于       年
    月      日同意，编入        班。请通知该生办理手续。
                        此致

系办公室：                           教务处
                                      年    月    日

一、存院系办公室

二、存教务处

三、存院系办公室